**R.** Aliéni non transíbunt per Jerúsalem ámplius :

\* Nam in illa die stillábunt montes dulcédinem, et colles fluent lac et mel, dicit Dóminus. **V.** Deus a Líbano véniet, et sanctus de monte umbróso et condénso. — Nam. Glória Patri. Nam.

**AD LAUDES.**

**Añæ et Psalmi ut in Psalterio. 66.**

**Capit.** Veníte, et ascendámus. **et Hymn.** En clara vox. **ibidem. 70.**

**V.** Vox clamántis in deserto, Paráte viam Dómini. **R.** Rectas fácite sémitas ejus.

**Ad Bened. Aña.** Angelus Dómini \* nuntiávit Mariæ, et concépit de Spirítu sancto, allelúia.

**In feriali Officio per Adventum, dicuntur Preces ut in Psalterio. 72.**

**Oratio.**

**E**Xcita, quæsumus Dómine, poténtiam tuam, et veni : ut ab imminéntibus peccatórum nostrórum periculis, te mereámur protegénte éripi, te liberánte salvári. Qui vivis.

**Oratio Dominicæ præteritæ semper dicitur per Hebdomadam in feriali Officio, quando propria non assignatur.**

**Hodie dicitur Officium Defunctorum.**

**Ad Horas Añæ de Laud. Dominicæ præcedentis.**

**Capitula, R. et alia ut in Psalterio, nisi quod in R. brevi ad Primam dic. V.** Qui ventúrus es in mundum.

**AD VESPERAS.**

**Añæ et Psalmi de Psalterio. 154.**

**Capit.** Non auferétur. **et Hymn.** Creátor. **ibid. 156.**

**V.** Rorate cœli désuper et nubes pluant justum. **R.** Aperiátur terra, et gérmínet Salvatórem.

**Ad Magnif. Aña.** Leva Jerúsalem \* óculos tuos, et vide poténtiam Regis : ecce Salvátor venit sólvere te a vínculo.

**Deinde Preces ut in Psalterio, 157. et Oratio Dominicæ præcedentis.**

**Capitula prædicta dicuntur in feriali Officio usque ad Vigiliam Nativitatis Domini exclusive.**

**FERIA TERTIA.**

De Isaía Prophéta.

**Lectio j.**

**E**rbum, quod vidit Isaías, filius Amos, super Juda et Jerúsalem. Et erit in novissimis diébus præparátus

**Cap. ij.**

mons domus Dómini in vértice móntium, et elevábitur super colles, et fluent ad eum omnes gentes. Et íbunt pópuli multi, et dicent : Veníte et ascendámus ad montem Dómini, et ad domum Dei Jacob, et docébit nos vias suas, et ambulábimus in sémitis ejus : quia de Sion exíbit lex, et verbum Dómini de Jerúsalem.

**R.** Montes Israel ramos vestros expándite, et floréte, et fructus fácite : \* Prope est ut véniat dies Dómini. **V.** Rorate cœli désuper, et nubes pluant justum : aperiátur terra, et gérmínet Salvatórem. — Prope.

**Lectio ij.**

**E**T judicábit Gentes, et árguet pópulos multos : et conslábunt gládios suos in vómeres, et lanceas suas in falces : non levábit gens contra gentem gládium, nec exercebúntur ultra ad prælium. Domus Jacob vénite, et ambulémus in lúmine Dómini. Projecísti enim pópulum tuum, domum Jacob : quia repléti sunt ut olim, et áugures habuerunt ut Philísthiim, et púeris aliénis adhæserunt.